que debe ser objeto de compra con indemnización a favor de mis representadas 

como propietarias del LOTE EL PAMAR ( Ficha predial TCBG-6-705 ) es una área cuya 

sumatoria es de 1.877,79 metros cuadrados (1120,04 m2 + 757,75 m2) que al PRECIO 

ESTIMADO por EL PERITO AVALUADOR INDEPENDIENTE ORLANDO GUZMAN RAMIREZ de 

TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($360.000) asciende a la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y 

SEIS MILLONES CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS ($676.004.400) MONEDA LEGAL 

COLOMBIANA, suma a la cual se le debe agregar o adicionar  el valor de las 

construcciones en el existentes determinada por el perito ORLANDO GUZMAN 

RAMIREZ y adicionado en el valor de las indemnizaciones que por lucro cesante que

[...]

anticipada de una franja de terreno, resuelva el conflicto de áreas requeridas, 

dado que la Concesión debe pagar un área de terreno de aproximados 1.120,04 

metros cuadrados adicionales a los solicitados en el presente proceso de 

expropiación y cuyo valor comercial estimado puede ascender a la suma de 

TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($360.000) asciende a la suma de SEISCIENTOS 

SETENTA Y SEIS MILLONES CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS ($676.004.400) 

MONEDA LEGAL COLOMBIANA, suma a la cual se le debe agregar o adicionar  el 

valor de las construcciones en el terreno existentes determinada por el perito 

ORLANDO GUZMAN RAMIREZ y adicionado en el valor de las indemnizaciones que 

por lucro cesante que se han abstenido de determinar la ANI y su Concesionario